冬季休業日程 / 受注・出荷スケジュールのご案内

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和 7 年 11月吉日
お取引先各位

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　株式会社ダルトン

いつもダルトンをご利用いただき、誠にありがとうございます。
誠に勝手ながら12月27日（土） ～ １月４日（日）の９日間を冬季休業とさせて頂きます。
2026年 冬季休業日、期間中の受注・出荷スケジュールを下記の通りにご案内させていただきます。
冬季休業前最終出荷日は12/26（金） となります。
休業中の受注分に関しましては最短着での承りとさせて頂き、出荷準備完了次第、順次発送となります。
着日指定が必要な場合は、12/25（木）の指定時間までのご注文、もしくは1/15（木）以降のご注文でお願いいたします。

WHOLESALE
SITE

※天候、交通事情、配送会社の体制により、一部地域におきましては配達遅延が発生する場合もございます。ご了承下さい。

1/5（月）　※着日指定不可 / 最短着明記

メール / FAX受注：12/26（金）10時まで受付 ⇒ 1/5（月）以降順次出荷
WHOLESALE SITE 受注：12/26（金）12時まで ⇒ 1/5（月）以降順次出荷

12/26（金）

1/15（木）受注より承り ⇒ 1/15（木）締切時間までのご発注で1/16（金）出荷

【冬季休業前 受注業務締切】

【冬季休業前 出荷最終日】

【冬季休業後 出荷開始日】

【冬季休業後 指定納期対応】

12/22

1/5

1/12

12/29

月

通常通り 休 業 休 業

休 業休 業

休 業

冬季休業冬季休業冬季休業冬季休業

営 業

着日指定不可

順次出荷

順次出荷

休 業

休 業 休 業

休 業 休 業

通常通り 通常通り 通常通り

通常通り

営 業

受 注

出 荷

B-cart 出荷

営 業

受 注

出 荷

B-cart 出荷

営 業

受 注

出 荷

B-cart 出荷

営 業

受 注

出 荷

B-cart 出荷

営 業

着日指定不可

順次出荷

順次出荷

営 業

着日指定不可

順次出荷

順次出荷

営 業

着日指定不可

順次出荷

順次出荷

営 業

通 常

順次出荷

順次出荷

営 業

着日指定不可

順次出荷

順次出荷

営 業

着日指定不可

順次出荷

順次出荷

営 業

着日指定不可

順次出荷

順次出荷

営 業
1/5以降出荷
着日指定不可

順次出荷

順次出荷

12/23

火

12/25

木

12/26

金

12/27

土

12/24

水

12/28

日

1/6 1/8 1/9 1/101/7 1/11

1/13 1/15 1/16 1/171/14 1/18

12/30 1/1 1/2 1/312/31 1/4